Donroea NanuHa AHapeeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

61283

6068/13

6091/13

6119H

6094H

6130H

6131H

6132H

6133H

6134H

6135H

6136H

6137H

6138H

6139H

6095H

6140H

6129H

2339a

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "AnbsaHc-Mpodun"

000 "AnbsiHc-Mpodn"

000 "AnbsiHc-Tpodun"

000 "AnbsiHc-Mpodn"

000 "AnbsaHc-Mpogun"

000 "AnbsiHC-Mpodn"

000 "AnbsaHc-Mpogun"

000 "AnbsiHC-Mpodn"

000 "AnbsaHc-Mpodn"

000 "AnbsiHC-Mpodn"

000 "AnbsaHc-Mpodn"

000 "AnbsaHc-Mpodun"

000 "AnbsaHc-Mpodn"

000 "AnbsaHc-Mpodun"

000 "AnbsiHc-Mpodn"

000 "AnbsaHc-Mpodun"

000 "AnbsiHCc-Mpodn"

000 "AnbsiHc-Mpodun"

000 "AnbsiHC-Mpodn"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

12.03.2025

30.01.2025

04.02.2025

20.02.2025

24.01.2025

18.03.2025

18.03.2025

18.03.2025

18.03.2025

18.03.2025

18.03.2025

18.03.2025

18.03.2025

18.03.2025

18.03.2025

27.01.2025

25.03.2025

12.03.2025

21.03.2025

CBepeHun

Donrosa NanuHa AHApeeBHa

000575

07.08.2007

O6beKkT
OLLeHKM

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMesibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
y4YacTok

COOpyXXeHue -
aBTOgOpOra

HexXunoe
nomewieHne

HeXwunoe
nomMeuleHne

HeXunoe
nomMewieHne

HeXwunoe
nomMeuleHne

HeXxunoe
nomMewieHue

HeXwunoe
nomMeuleHne

Hexwuoe
nomeuieHune

Hexunnoe
nomMeuleHne

HeXxwnsoe
nomeieHune

HeXxunnoe
nomMeuleHne

HeXxunoe
nomMeuleHne

2 HEXWUbIX
nomeLlleHuns

HeXxunoe
nomMeuleHne

HeXxunoe
nomMewieHue

aBTOMOOUNL

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



	Долгова Галина Андреевна

