Долгова Галина Андреевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.											
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Долгова Галина Андреевна 000575 07.08.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						61283	ООО "Альянс-Профи"	12.03.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
						6068/13	ООО "Альянс-Профи"	30.01.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6091/13	ООО "Альянс-Профи"	04.02.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости						
6119н	ООО "Альянс-Профи"	20.02.2025	сооружение - автодорога	рыночная	Оценка недвижимости						
6094н	ООО "Альянс-Профи"	24.01.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости						
6130н	ООО "Альянс-Профи"	18.03.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости						
6131н	ООО "Альянс-Профи"	18.03.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости						
6132н	ООО "Альянс-Профи"	18.03.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости						
6133н	ООО "Альянс-Профи"	18.03.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости						
6134н	ООО "Альянс-Профи"	18.03.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости						
6135н	ООО "Альянс-Профи"	18.03.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости						
6136н	ООО "Альянс-Профи"	18.03.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости						
6137н	ООО "Альянс-Профи"	18.03.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости						
6138н	ООО "Альянс-Профи"	18.03.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости						
6139н	ООО "Альянс-Профи"	18.03.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости						
6095н	ООО "Альянс-Профи"	27.01.2025	2 нежилых помещения	рыночная	Оценка недвижимости						
6140н	ООО "Альянс-Профи"	25.03.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости						
6129н	ООО "Альянс-Профи"	12.03.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости						
2339a	ООО "Альянс-Профи"	21.03.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества						